
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3280

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3280

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11378085 965529 Белінська Тетяна Юріївна 176710 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

148,000

2 11019870 965529 Дебера Марія Романівна 126251 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

148,000

3 11432007 965529 Дмитерко Аліна Сергіївна 187498 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

148,000

4 11550188 965529 Зигмунд Марія Ярославівна 187515 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

144,000

5 11538673 965529 Матківська Вікторія Андріївна 187567 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

144,000

1



6 11545250 965529 Оленич Юлія Андріївна 187541 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

144,000

7 11426494 965529 Петрушка Вікторія Володимирівна 187556 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

132,000

8 11536352 965529 Погоріло Софія Юріївна 187555 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

132,000

9 11575054 965529 Приступа Лілія Олегівна 187537 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

140,000

10 11568260 965529 Рябчук Надія Володимирівна 187586 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

128,000

11 11505912 965529 Сопилюк Юлія Юріївна 176703 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

136,000

12 11429480 965529 Сушінець Ірина Петрівна 187604 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

164,000

13 11524840 965529 Тимощук Анастасія Станіславівна 087090 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

144,000

14 11532050 965529 Топорович Анастасія Ігорівна 187608 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

164,000

15 11485808 965529 Штулер Оксана Юріївна 087239 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

132,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3280

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11151791 108564
2

Береза Наталія Ігорівна 187454 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

2 10997876 108564
2

Бойко Христина Василівна 187436 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

3 11057807 108564
2

Буюклі Софія Андріївна 187461 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

4 11544081 108564
2

Заріцька Сніжана Миколаївна 187485 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

5 11493418 108564
2

Каплич Юлія Богданівна 187493 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

3



6 11516800 108564
2

Ковальчук Діана Романівна 126232 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

7 11281392 108564
2

Козка Ірина Кирилівна 047229 Г-II 01.07.1983 
Диплом спеціаліста

українська мова 
та література

0,000

8 11581579 108564
2

Конон Юлія Дмитрівна 195592 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

9 11074688 108564
2

Кретчак Анастасія Олегівна 178265 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

10 10976271 108564
2

Леськів Христина Володимирівна 126332 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

11 11585624 108564
2

Лешковят Юлія Тарасівна 187513 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

12 11459413 108564
2

Любінець Ярина Тарасівна 187512 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

13 11596113 108564
2

Мицик Руслана Василівна 187560 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

14 11578723 108564
2

Мушинська Христина Ярославівна 187558 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

15 11442503 108564
2

Панчишин Роксоляна Ігорівна 187538 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

16 11003928 108564
2

Паславська Наталія-Марія Романівна 126348 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

17 11606273 108564
2

Попадюк Оксана Василівна 36841318 BA 01.07.2009 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

18 11010252 108564
2

Проценко Тетяна Володимирівна 211690 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

19 11432513 108564
2

Сновида Зоряна Василівна 187591 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3280

035 Філологія/035.033 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- польська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11484797 963509 Возна Вікторія Петрівна 178293 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Польська мова 
та література

0,000

2 11600690 963509 Гураль Анастасія Ігорівна 178299 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Польська мова 
та література

0,000

3 11565607 963509 Касінська Марія Миколаївна 178301 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Польська мова 
та література

0,000

4 11572465 963509 Костик Наталія Ярославівна 178298 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Польська мова 
та література

0,000

5



5 11213102 963509 Крицкалюк Соломія Ігорівна 123435 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Польська мова 
та література

0,000

6 11098062 963509 Пікуш Мар`яна Іванівна 178273 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Польська мова 
та література

0,000

7 11579782 963509 Прус Анастасія Віталіївна 178291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Польська мова 
та література

0,000

8 11033244 963509 Шемечко Юлія Тарасівна 211698 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Польська мова 
та література

0,000

9 11576962 963509 Шинкар Софія Ярославівна 117337 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Польська мова 
та література

0,000

6


